OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de marcenaria,

compreendendo confecção, montagem e instalação de móveis sob

medida, com fornecimento de materiais, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação. VALOR TOTAL: R$ 59.578,00 (cinquenta e

nove mil, quinhentos e setenta e oito reais). VIGÊNCIA: De 16 de

outubro de 2025 a 16 de outubro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 – Secretaria Municipal de

Educação 12.122.0002.2034.0000 – Manutenção e Funcionamento da

[...]

Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de

marcenaria, compreendendo confecção, montagem e instalação de

móveis sob medida, com fornecimento de materiais de interesse da

Secretária Municipal de Educação, no valor total e R$ 59.578,00

(Cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta e oito

reais). Publique-se para os fins de publicidade e transparência.

Chapadinha(MA), 13 de Outubro de 2025.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

Identificador: 2575-21a5f2abfd807004d27be0cc2f9579f465e2a288